
 
 

 

Junta de 
Castilla y León 
Consejería de Educación 

Dirección de Universidades  

e Investigación 

 

Avda. del Real Valladolid, s/n.47014 Valladolid. Página  1 

Tel 983/ 411 880 – Fax 983/411 939  

htpp: www.jcyl.es 

ACUERDO DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA EVALUACIÓN DE BACHILLERATO 

PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD DE CASTILLA Y LEÓN POR EL QUE SE RESUELVEN 

LAS SOLICITUDES DE REVISIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN UNA O VARIAS 

DE LAS PRUEBAS QUE COMPONEN LA EVALUACIÓN FINAL DEL BACHILLERARTO PARA 

EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD, REALIZADAS LOS DÍAS 5, 6 y 7 JUNIO DE 2024 

 

Vistas las solicitudes de revisión de calificaciones obtenidas en una o varias de las pruebas 

que componen la evaluación final del Bachillerato para el acceso a la universidad, presentadas en 

tiempo y forma por los alumnos afectados o sus padres, madres o tutores legales, 

 

La Comisión Organizadora de la Evaluación de Bachillerato para el acceso a la Universidad 

de Castilla y León, en virtud de la competencia recogida en el artículo 3.j) de la Orden 

EDU/163/2020, de 19 de febrero, por la que se crea la Comisión Organizadora de la Evaluación de 

Bachillerato para el Acceso a la Universidad de Castilla y León y se establecen determinados 

aspectos de la evaluación, y 3.h) del Real Decreto 310/2016 de 29 de julio, por el que se regulan 

las evaluaciones finales de Educación Secundaria y de Bachillerato, 

 

Observado que el proceso de revisión de calificaciones previsto en el artículo 10 del Real 

Decreto 310/2016, de 29 de julio y con arreglo a los criterios adoptados por la Comisión 

Organizadora de la Evaluación de Bachillerato para el Acceso a la Universidad de Castilla y León: 

 

ACUERDA 

 

1.- Establecer las calificaciones definitivas que constan en la documentación adjunta resolviendo 

las solicitudes de revisión de calificación presentadas. 

 

2.-Inadmitir aquellas reclamaciones que se registren con posterioridad al plazo establecido para su 

presentación. 

 

http://www.jcyl.es/


 
 

 

Junta de 
Castilla y León 
Consejería de Educación 

Dirección de Universidades  

e Investigación 

 

Avda. del Real Valladolid, s/n.47014 Valladolid. Página  2 

Tel 983/ 411 880 – Fax 983/411 939  

htpp: www.jcyl.es 

Contra el presente acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 

potestativo de reposición ante la Comisión Organizadora de la Evaluación de Bachillerato para el 

acceso a la Universidad de Castilla y León en el plazo de un mes, o bien directamente recurso 

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 

Justicia de Castilla y León en el plazo de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día 

siguiente al de su notificación. 

 

Valladolid, a 25 de junio de 2024 

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA EVALUACIÓN DE 

BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

 

Fdo.: Blanca Ares González 

 

 

http://www.jcyl.es/


 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

1 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70944502   Lengua Castellana y Literatura II                     7.86 AP      8.11 AP                   7.98 AP 
70921843   Inglés                                                7.85 AP      8.05 AP                   7.95 AP 
           Inglés                                                6.65 AP                                7.85 AP(1) 
70915989   Inglés                                                5.15 AP                                6.15 AP(1) 
           Inglés                                                6.15 AP      7.35 AP                   6.75 AP 
70972854   Inglés                                                3.90 NA      4.80 NA                   4.35 NA 
           Inglés                                                3.80 NA                                3.90 NA(1) 
           Historia de España                                    2.25 NA      2.25 NA                   2.25 NA 
           Historia de España                                    2.00 NA                                2.25 NA(1) 
70914245   Dibujo Técnico II                                     6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 
           Inglés                                                8.35 AP      8.35 AP                   8.35 AP 
Y5122452   Historia del Arte                                     3.72 NA      3.72 NA                   3.72 NA 
           Latín II                                              5.55 AP      5.90 AP                   5.73 AP 
           Inglés                                                2.60 NA      2.60 NA                   2.60 NA 
           Historia de España                                    4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.00 AP      4.80 NA                   4.90 NA 
70965128   Química                                               8.60 AP      8.60 AP                   8.60 AP 
71095496   Griego II                                             4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
           Historia de la Filosofía                              5.75 AP                                6.10 AP(1) 
           Historia de la Filosofía                              6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
70964316   Dibujo Técnico II                                     7.05 AP      7.05 AP                   7.05 AP 
70961100   Biología                                              4.45 NA      5.00 AP                   4.73 NA 
           Inglés                                                7.30 AP      7.30 AP                   7.30 AP 
70912937   Historia de la Filosofía                              7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.25 AP      7.25 AP                   7.25 AP 
70914939   Inglés                                                4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
70961196   Inglés                                                8.30 AP      7.90 AP                   8.10 AP 
70962457   Lengua Castellana y Literatura II                     6.50 AP      7.25 AP                   6.88 AP 
70957885   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                3.00 NA      3.00 NA                   3.00 NA 
           Inglés                                                6.70 AP      6.20 AP                   6.45 AP 
           Historia de España                                    2.00 NA      2.85 NA                   2.43 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.00 NA                                6.00 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
70921747   Geología y Ciencias Ambientales                       8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 
           Geología y Ciencias Ambientales                       6.40 AP                                8.00 AP(1) 
           Historia de España                                    5.80 AP      6.70 AP                   6.25 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

2 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70912261   Biología                                              3.80 NA      3.80 NA                   3.80 NA 
           Historia de España                                    3.30 NA      3.65 NA                   3.48 NA 
71070593   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                3.77 NA      3.77 NA                   3.77 NA 
71060424   Historia del Arte                                     4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
           Inglés                                                3.40 NA      3.80 NA                   3.60 NA 
           Historia de España                                    1.00 NA      1.00 NA                   1.00 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.50 NA                                5.50 AP(1) 
70968761   Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
70958777   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                3.95 NA      5.25 AP                   4.60 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
70971998   Lengua Castellana y Literatura II                     5.75 AP      6.50 AP                   6.13 AP 
70967812   Biología                                              7.55 AP      7.85 AP                   7.70 AP 
           Inglés                                                5.90 AP      5.90 AP                   5.90 AP 
           Historia de España                                    6.25 AP      7.00 AP                   6.63 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.60 AP      7.15 AP                   7.38 AP 
70922274   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                8.28 AP      8.48 AP                   8.38 AP 
70961941   Inglés                                                6.60 AP      7.20 AP                   6.90 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.35 AP      6.35 AP                   6.35 AP 
70923600   Inglés                                                5.20 AP                                5.65 AP(1) 
           Inglés                                                5.65 AP      5.70 AP                   5.68 AP 
70919366   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                7.00 AP      7.15 AP                   7.07 AP 
           Inglés                                                7.00 AP      5.70 AP                   6.35 AP 
70976729   Inglés                                                6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 
           Inglés                                                4.30 AP                                6.25 AP(1) 
70958671   Lengua Castellana y Literatura II                     8.20 AP      8.50 AP                   8.35 AP 
70918026   Química                                               9.20 AP      9.20 AP                   9.20 AP 
52021796   Inglés                                                5.80 AP      5.65 AP                   5.73 AP 
           Historia de España                                    8.30 AP      8.70 AP                   8.50 AP 
71079707   Inglés                                                8.60 AP      9.30 AP                   8.95 AP 
70961508   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.88 NA      4.38 NA                   4.63 NA 
70919881   Inglés                                                7.20 AP      8.60 AP                   7.90 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.15 NA      4.90 NA                   4.53 NA 
70913942   Inglés                                                6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
70919079   Química                                               7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
71072331   Inglés                                                8.40 AP      9.00 AP                   8.70 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

3 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Lengua Castellana y Literatura II                     7.40 AP      7.40 AP                   7.40 AP 
70975744   Lengua Castellana y Literatura II                     7.55 AP      7.55 AP                   7.55 AP 
70976859   Lengua Castellana y Literatura II                     7.05 AP      7.05 AP                   7.05 AP 
71061600   Biología                                              5.50 AP      6.05 AP                   5.78 AP 
           Matemáticas II                                        3.50 NA      4.60 NA                   4.05 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.85 NA      4.00 NA                   3.93 NA 
71081327   Inglés                                                5.70 AP      5.70 AP                   5.70 AP 
70967236   Historia de España                                    2.20 NA      2.20 NA                   2.20 NA 
70959697   Biología                                              6.60 AP      7.40 AP                   7.00 AP 
           Inglés                                                7.30 AP      7.30 AP                   7.30 AP 
70921147   Historia de España                                    2.00 NA      2.00 NA                   2.00 NA 
70960347   Historia de España                                    4.65 NA      4.65 NA                   4.65 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     2.50 NA      2.50 NA                   2.50 NA 
70926845   Historia de España                                    6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
70921074   Inglés                                                7.65 AP      8.45 AP                   8.05 AP 
           Historia de España                                    5.80 AP      5.80 AP                   5.80 AP 
70925725   Historia de España                                    4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.70 NA      3.20 NA                   3.45 NA 
70917546   Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
70960279   Física                                                4.60 NA      4.60 NA                   4.60 NA 
70913358   Inglés                                                3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
70925885   Física                                                4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
           Historia de España                                    5.80 AP      5.80 AP                   5.80 AP 
70913754   Historia de España                                    3.70 NA      3.70 NA                   3.70 NA 
70967489   Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
70972746   Biología                                              6.75 AP      6.95 AP                   6.85 AP 
           Química                                               6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
           Inglés                                                5.45 AP      5.45 AP                   5.45 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.40 AP      6.90 AP                   6.65 AP 
70960434   Historia de España                                    7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.65 AP                                8.30 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.30 AP      8.30 AP                   8.30 AP 
70923645   Química                                               7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
70957703   Biología                                              7.95 AP      7.60 AP                   7.77 AP 
           Química                                               7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
           Historia de España                                    7.45 AP      7.45 AP                   7.45 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

4 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
70916375   Biología                                              6.80 AP      5.80 AP                   6.30 AP 
           Matemáticas II                                        5.15 AP      5.95 AP                   5.55 AP 
           Química                                               6.20 AP      6.20 AP                   6.20 AP 
           Inglés                                                7.20 AP      8.00 AP                   7.60 AP 
           Historia de la Filosofía                              7.90 AP      7.90 AP                   7.90 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.50 AP      8.00 AP                   7.75 AP 
70923113   Biología                                              7.90 AP      8.20 AP                   8.05 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.75 AP      7.25 AP                   7.00 AP 
70924716   Lengua Castellana y Literatura II                     8.60 AP      9.40 AP                   9.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.40 AP                                8.60 AP(1) 
71081410   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
           Historia de España                                    6.95 AP      6.95 AP                   6.95 AP 
70961393   Lengua Castellana y Literatura II                     5.50 AP      7.25 AP                   6.38 AP 
71063515   Inglés                                                7.90 AP      7.90 AP                   7.90 AP 
           Historia de España                                    2.50 NA      2.50 NA                   2.50 NA 
70976548   Matemáticas II                                        9.35 AP      9.35 AP                   9.35 AP 
           Inglés                                                7.30 AP      7.10 AP                   7.20 AP 
70966280   Matemáticas II                                        7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Inglés                                                7.45 AP      7.45 AP                   7.45 AP 
70966279   Matemáticas II                                        8.70 AP      8.80 AP                   8.75 AP 
71080401   Matemáticas II                                        7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Inglés                                                8.70 AP      8.70 AP                   8.70 AP 
70965649   Inglés                                                6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
70972026   Inglés                                                7.55 AP      7.55 AP                   7.55 AP 
70942972   Tecnología e Ingeniería II                            4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
70939920   Historia de la Filosofía                              1.00 NA                                1.25 NA(1) 
           Historia de la Filosofía                              1.25 NA      1.25 NA                   1.25 NA 
70941090   Lengua Castellana y Literatura II                     4.28 NA      4.28 NA                   4.28 NA 
70940905   Dibujo Técnico II                                     4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
70940217   Biología                                              7.25 AP      7.35 AP                   7.30 AP 
           Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
           Inglés                                                8.40 AP      8.20 AP                   8.30 AP 
70945814   Geografía                                             3.20 NA      3.20 NA                   3.20 NA 
           Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                5.68 AP      5.68 AP                   5.68 AP 
71095388   Tecnología e Ingeniería II                            4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

5 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Historia de España                                    4.95 NA      4.95 NA                   4.95 NA 
71704692   Inglés                                                6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
21120315   Lengua Castellana y Literatura II                     8.20 AP      8.35 AP                   8.27 AP 
70943050   Historia de España                                    7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
70944408   Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
21125149   Historia de España                                    4.25 NA      4.25 NA                   4.25 NA 
           Historia de España                                    3.75 NA                                4.25 NA(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.45 NA      3.45 NA                   3.45 NA 
70919663   Geografía                                             3.30 NA                                3.55 NA(1) 
           Geografía                                             3.55 NA      3.55 NA                   3.55 NA 
           Historia de la Filosofía                              4.65 NA      4.65 NA                   4.65 NA 
70945234   Matemáticas II                                        3.20 NA      3.20 NA                   3.20 NA 
21125546   Química                                               8.30 AP      8.50 AP                   8.40 AP 
70961528   Historia de España                                    6.85 AP      6.85 AP                   6.85 AP 
70916081   Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
70924867   Química                                               4.20 NA                                5.10 AP(1) 
           Química                                               5.10 AP      6.80 AP                   5.95 AP 
70961651   Historia de España                                    4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.93 NA      4.28 NA                   4.11 NA 
70924950   Historia de España                                    5.50 AP      6.00 AP                   5.75 AP 
70925874   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                2.45 NA      2.45 NA                   2.45 NA 
           Historia de España                                    3.50 NA      3.50 NA                   3.50 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.20 NA      3.20 NA                   3.20 NA 
70915190   Física                                                4.30 NA      4.30 NA                   4.30 NA 
           Historia de España                                    4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.01 AP      5.01 AP                   5.01 AP 
70963555   Física                                                6.20 AP      6.40 AP                   6.30 AP 
70971196   Dibujo Técnico II                                     6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
           Historia de España                                    7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
70963710   Inglés                                                7.60 AP      7.60 AP                   7.60 AP 
70972713   Química                                               4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
70924623   Matemáticas II                                        9.00 AP      9.40 AP                   9.20 AP 
           Historia de España                                    6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
70958521   Inglés                                                7.15 AP      6.65 AP                   6.90 AP 
70923723   Matemáticas II                                        4.20 NA      4.60 NA                   4.40 NA 
           Inglés                                                5.80 AP      5.80 AP                   5.80 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

6 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Lengua Castellana y Literatura II                     7.20 AP      7.70 AP                   7.45 AP 
70923769   Inglés                                                7.60 AP      7.60 AP                   7.60 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.25 AP                                7.50 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.50 AP      8.00 AP                   7.75 AP 
70921278   Historia de la Filosofía                              4.80 NA      5.35 AP                   5.07 AP 
70960777   Dibujo Técnico II                                     2.25 NA      2.25 NA                   2.25 NA 
70962861   Biología                                              5.55 AP      5.45 AP                   5.50 AP 
           Matemáticas II                                        6.35 AP      6.35 AP                   6.35 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.55 AP      7.55 AP                   7.55 AP 
70917931   Inglés                                                7.40 AP      7.40 AP                   7.40 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.50 NA      5.50 AP                   5.00 AP 
70967437   Inglés                                                7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Historia de España                                    5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
70920758   Inglés                                                5.40 AP      5.40 AP                   5.40 AP 
71063102   Historia de España                                    5.50 AP                                7.50 AP(1) 
           Historia de España                                    7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
70975986   Química                                               4.70 NA      4.30 NA                   4.50 NA 
70965028   Biología                                              4.30 NA      4.20 NA                   4.25 NA 
70919888   Historia de España                                    7.15 AP                                9.50 AP(1) 
           Historia de España                                    9.50 AP      9.50 AP                   9.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.40 AP      8.10 AP                   7.75 AP 
70963977   Inglés                                                6.40 AP      6.40 AP                   6.40 AP 
70920376   Inglés                                                7.10 AP      7.20 AP                   7.15 AP 
           Historia de España                                    7.80 AP      8.65 AP                   8.23 AP 
70968386   Inglés                                                8.40 AP      8.40 AP                   8.40 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.70 AP      8.00 AP                   7.85 AP 
70961665   Inglés                                                7.40 AP      7.40 AP                   7.40 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.50 AP      8.75 AP                   8.63 AP 
70966027   Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Historia de España                                    2.65 NA      3.65 NA                   3.15 NA 
70957567   Historia de España                                    7.25 AP      8.95 AP                   8.10 AP 
70924571   Historia de España                                    8.80 AP      9.50 AP                   9.15 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.80 AP      8.05 AP                   7.93 AP 
X8004293   Física                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
70963212   Inglés                                                8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

7 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Lengua Castellana y Literatura II                     7.00 AP      8.00 AP                   7.50 AP 
70962839   Matemáticas II                                        6.80 AP      6.80 AP                   6.80 AP 
70964531   Lengua Castellana y Literatura II                     6.50 AP      6.75 AP                   6.63 AP 
70918779   Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      6.55 AP                   6.28 AP 
54213531   Dibujo Técnico II                                     6.35 AP                                6.45 AP(1) 
           Dibujo Técnico II                                     6.45 AP      6.45 AP                   6.45 AP 
70919432   Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 
70943993   Historia de España                                    6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 
           Historia de España                                    6.00 AP                                6.25 AP(1) 
70918663   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                7.15 AP      7.15 AP                   7.15 AP 
           Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                7.79 AP      8.28 AP                   8.03 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.65 AP      8.15 AP                   7.90 AP 
70918932   Biología                                              6.45 AP      5.95 AP                   6.20 AP 
           Química                                               6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
           Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Historia de España                                    7.25 AP      7.25 AP                   7.25 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.10 AP      7.40 AP                   7.25 AP 
70924834   Historia de España                                    8.50 AP      8.50 AP                   8.50 AP 
           Historia de España                                    7.25 AP                                8.50 AP(1) 
70916546   Geografía                                             3.65 NA      3.65 NA                   3.65 NA 
03149244   Historia de España                                    7.75 AP      7.75 AP                   7.75 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.85 AP      7.00 AP                   6.93 AP 
70918808   Historia de España                                    2.15 NA      2.15 NA                   2.15 NA 
           Historia de la Filosofía                              4.20 NA                                4.60 NA(1) 
           Historia de la Filosofía                              4.60 NA      4.60 NA                   4.60 NA 
70961002   Dibujo Técnico II                                     4.10 NA      4.10 NA                   4.10 NA 
71062850   Biología                                              6.15 AP      6.15 AP                   6.15 AP 
70917087   Matemáticas II                                        3.10 NA      3.10 NA                   3.10 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.60 AP      5.85 AP                   5.73 AP 
70963972   Historia de España                                    5.20 AP      5.50 AP                   5.35 AP 
70968675   Lengua Castellana y Literatura II                     8.20 AP      8.40 AP                   8.30 AP 
70916583   Biología                                              4.45 NA      5.70 AP                   5.07 AP 
70924118   Dibujo Técnico II                                     7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
43576729   Matemáticas II                                        4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
70924752   Lengua Castellana y Literatura II                     6.20 AP      6.20 AP                   6.20 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

8 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70940631   Historia de España                                    7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
70962735   Inglés                                                6.75 AP      7.35 AP                   7.05 AP 
70920806   Química                                               5.70 AP      6.50 AP                   6.10 AP 
           Química                                               5.00 AP                                5.70 AP(1) 
70923515   Inglés                                                8.50 AP      9.30 AP                   8.90 AP 
70958436   Historia de España                                    5.00 AP                                5.80 AP(1) 
           Historia de España                                    5.80 AP      5.80 AP                   5.80 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.70 NA      3.60 NA                   3.65 NA 
70958459   Matemáticas II                                        6.40 AP      6.40 AP                   6.40 AP 
           Inglés                                                8.40 AP      8.40 AP                   8.40 AP 
70963766   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                5.75 AP      6.50 AP                   6.13 AP 
           Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.00 NA                                5.75 AP(1) 
           Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                6.43 AP      6.63 AP                   6.53 AP 
           Inglés                                                3.20 NA      3.20 NA                   3.20 NA 
70965181   Física                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Matemáticas II                                        8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 
           Inglés                                                8.20 AP      8.20 AP                   8.20 AP 
           Historia de España                                    8.55 AP      8.55 AP                   8.55 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
70960600   Lengua Castellana y Literatura II                     8.10 AP      8.30 AP                   8.20 AP 
70912629   Biología                                              8.80 AP      9.10 AP                   8.95 AP 
           Matemáticas II                                        6.40 AP      6.90 AP                   6.65 AP 
           Inglés                                                9.20 AP      9.20 AP                   9.20 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.75 AP      6.75 AP                   6.75 AP 
70974450   Historia de España                                    2.70 NA      2.90 NA                   2.80 NA 
70925344   Lengua Castellana y Literatura II                     7.20 AP      7.70 AP                   7.45 AP 
70920762   Lengua Castellana y Literatura II                     7.75 AP      8.25 AP                   8.00 AP 
70922476   Historia de España                                    6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
70974308   Historia de España                                    2.60 NA      3.00 NA                   2.80 NA 
71059728   Inglés                                                7.60 AP      7.60 AP                   7.60 AP 
70959793   Lengua Castellana y Literatura II                     3.65 NA      3.65 NA                   3.65 NA 
70922788   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.95 NA      5.80 AP                   5.38 AP 
70967014   Inglés                                                4.75 NA      5.80 AP                   5.28 AP 
70915366   Diseño                                                3.80 NA      3.80 NA                   3.80 NA 
           Inglés                                                5.90 AP      5.20 AP                   5.55 AP 
70972721   Diseño                                                4.30 NA      4.30 NA                   4.30 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

9 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70963031   Inglés                                                3.50 NA      3.80 NA                   3.65 NA 
           Historia de la Filosofía                              1.00 NA      1.25 NA                   1.12 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
70921428   Lengua Castellana y Literatura II                     4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
70921775   Dibujo Artístico II                                   4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
           Técnicas de Expresión Gráfico-plástica                4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
           Diseño                                                2.20 NA      2.20 NA                   2.20 NA 
70920591   Dibujo Artístico II                                   6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
70926641   Técnicas de Expresión Gráfico-plástica                4.10 NA      4.10 NA                   4.10 NA 
           Inglés                                                4.90 NA      5.20 AP                   5.05 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.45 AP                                8.65 AP(1) 
           Historia de la Filosofía                              8.65 AP      9.15 AP                   8.90 AP 
45133623   Diseño                                                3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
           Inglés                                                4.30 NA                                4.90 NA(1) 
           Inglés                                                4.90 NA      4.70 NA                   4.80 NA 
           Historia de la Filosofía                              0.95 NA      0.95 NA                   0.95 NA 
Y0265793   Dibujo Artístico II                                   7.20 AP      7.20 AP                   7.20 AP 
           Inglés                                                6.70 AP      7.40 AP                   7.05 AP 
           Historia de España                                    5.70 AP      5.70 AP                   5.70 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.75 AP      7.50 AP                   6.63 AP 
70962787   Inglés                                                8.20 AP      8.20 AP                   8.20 AP 
70918651   Historia de España                                    7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
70960551   Biología                                              6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Historia de España                                    6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
70918933   Matemáticas II                                        4.60 NA      5.70 AP                   5.15 AP 
           Inglés                                                4.40 NA                                5.90 AP(1) 
           Inglés                                                5.90 AP      6.70 AP                   6.30 AP 
           Historia de España                                    4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
70961104   Inglés                                                6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
70916307   Inglés                                                7.25 AP      7.45 AP                   7.35 AP 
           Inglés                                                5.25 AP                                7.25 AP(1) 
70971186   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                3.45 NA                                4.95 NA(1) 
           Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.95 NA      5.50 AP                   5.23 AP 
70914442   Inglés                                                6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
70959180   Historia de la Filosofía                              6.75 AP      7.50 AP                   7.13 AP 
70962497   Lengua Castellana y Literatura II                     6.00 AP      5.50 AP                   5.75 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

10 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70965558   Inglés                                                8.60 AP      8.60 AP                   8.60 AP 
71071460   Historia de la Filosofía                              5.10 AP      5.10 AP                   5.10 AP 
           Historia de la Filosofía                              5.00 AP                                5.10 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.60 NA      3.60 NA                   3.60 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     2.25 NA                                3.60 NA(1) 
70958858   Química                                               4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
           Inglés                                                7.80 AP      7.80 AP                   7.80 AP 
70958705   Física                                                9.30 AP      9.40 AP                   9.35 AP 
           Historia de la Filosofía                              9.00 AP      9.25 AP                   9.13 AP 
70958557   Dibujo Técnico II                                     7.25 AP      7.25 AP                   7.25 AP 
           Física                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
70963915   Lengua Castellana y Literatura II                     7.00 AP      8.40 AP                   7.70 AP 
70961125   Inglés                                                6.50 AP      8.30 AP                   7.40 AP 
70912969   Física                                                7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Matemáticas II                                        7.95 AP      8.40 AP                   8.17 AP 
           Inglés                                                8.25 AP      8.25 AP                   8.25 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.25 AP      6.00 AP                   6.13 AP 
70971756   Historia de España                                    2.90 NA      2.90 NA                   2.90 NA 
11085892   Inglés                                                6.15 AP      6.15 AP                   6.15 AP 
           Historia de España                                    4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
70957929   Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
70964570   Inglés                                                8.80 AP      8.80 AP                   8.80 AP 
70971894   Inglés                                                8.10 AP      8.90 AP                   8.50 AP 
49547876   Historia de España                                    6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
70926646   Historia de España                                    9.00 AP      9.00 AP                   9.00 AP 
           Historia de España                                    7.15 AP                                9.00 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.31 AP      8.40 AP                   8.35 AP 
70961627   Biología                                              5.90 AP      5.50 AP                   5.70 AP 
           Química                                               5.30 AP      5.30 AP                   5.30 AP 
           Inglés                                                6.70 AP      6.90 AP                   6.80 AP 
           Inglés                                                6.40 AP                                6.70 AP(1) 
           Historia de España                                    4.60 NA      4.65 NA                   4.63 NA 
70921007   Latín II                                              5.00 AP      5.70 AP                   5.35 AP 
           Historia de España                                    5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.75 NA      3.75 NA                   3.75 NA 
54621297   Lengua Castellana y Literatura II                     7.95 AP      7.95 AP                   7.95 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

11 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

71063768   Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
70916576   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.85 NA      5.75 AP                   5.30 AP 
70966508   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                3.74 NA      3.74 NA                   3.74 NA 
70920940   Matemáticas II                                        7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
           Química                                               7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
           Historia de España                                    5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.35 AP      8.55 AP                   8.45 AP 
X9393158   Química                                               7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
70921786   Biología                                              3.90 NA      4.20 NA                   4.05 NA 
71059519   Matemáticas II                                        5.75 AP      6.35 AP                   6.05 AP 
21742858   Biología                                              5.85 AP      6.95 AP                   6.40 AP 
           Química                                               7.20 AP      7.20 AP                   7.20 AP 
70974579   Biología                                              8.50 AP      8.70 AP                   8.60 AP 
           Historia de España                                    7.10 AP      7.10 AP                   7.10 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.00 AP      8.65 AP                   8.32 AP 
71071780   Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
70943557   Física                                                8.50 AP      8.65 AP                   8.57 AP 
           Inglés                                                9.20 AP      9.20 AP                   9.20 AP 
70939975   Física                                                4.80 NA      5.20 AP                   5.00 AP 
           Física                                                3.80 NA                                4.80 NA(1) 
71097255   Historia del Arte                                     4.66 NA      4.66 NA                   4.66 NA 
           Inglés                                                4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
           Historia de España                                    4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
70966195   Historia de España                                    4.95 NA      5.25 AP                   5.10 AP 
71095486   Historia de España                                    5.45 AP                                6.45 AP(1) 
           Historia de España                                    6.45 AP      6.45 AP                   6.45 AP 
70959608   Historia de España                                    4.45 NA      4.45 NA                   4.45 NA 
70922855   Historia del Arte                                     2.60 NA      2.60 NA                   2.60 NA 
           Geografía                                             4.90 NA      4.90 NA                   4.90 NA 
           Historia de España                                    4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
51706144   Tecnología e Ingeniería II                            4.90 NA      4.90 NA                   4.90 NA 
           Inglés                                                9.25 AP      9.15 AP                   9.20 AP 
           Historia de España                                    4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
71704674   Geografía                                             4.90 NA      4.90 NA                   4.90 NA 
           Historia de la Filosofía                              1.50 NA      1.50 NA                   1.50 NA 
71704579   Química                                               4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

12 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Historia de España                                    5.95 AP      5.95 AP                   5.95 AP 
71071360   Inglés                                                8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 
           Historia de la Filosofía                              6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
71095799   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.44 NA      4.44 NA                   4.44 NA 
70961540   Inglés                                                5.20 AP      5.20 AP                   5.20 AP 
49833898   Inglés                                                6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.15 AP                                6.65 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.65 AP      7.40 AP                   7.03 AP 
Z0338940   Historia de España                                    6.50 AP      6.30 AP                   6.40 AP 
70966695   Matemáticas II                                        4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
71060234   Historia de España                                    7.35 AP      7.60 AP                   7.48 AP 
70919965   Matemáticas II                                        7.00 AP      7.60 AP                   7.30 AP 
           Química                                               7.20 AP      7.20 AP                   7.20 AP 
70959386   Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Inglés                                                4.50 NA                                5.50 AP(1) 
70922885   Química                                               7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
70919902   Física                                                2.70 NA      2.70 NA                   2.70 NA 
           Inglés                                                5.20 AP      4.00 NA                   4.60 NA 
           Inglés                                                4.20 NA                                5.20 AP(1) 
70921044   Física                                                5.90 AP      5.90 AP                   5.90 AP 
70918852   Biología                                              7.70 AP      8.70 AP                   8.20 AP 
70965604   Biología                                              4.40 NA      5.05 AP                   4.73 NA 
70976139   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.60 NA      4.60 NA                   4.60 NA 
           Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.79 NA      4.28 NA                   4.53 NA 
           Inglés                                                4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
71060034   Historia de España                                    7.10 AP                                9.00 AP(1) 
           Historia de España                                    9.00 AP      9.00 AP                   9.00 AP 
21125533   Biología                                              4.30 NA      5.00 AP                   4.65 NA 
70838340   Geografía                                             3.30 NA      3.30 NA                   3.30 NA 
           Inglés                                                6.50 AP      7.30 AP                   6.90 AP 
70830485   Química                                               3.20 NA      3.20 NA                   3.20 NA 
70848205   Física                                                6.40 AP      6.40 AP                   6.40 AP 
           Inglés                                                5.60 AP      5.60 AP                   5.60 AP 
70848452   Inglés                                                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
70851264   Inglés                                                4.10 NA      4.40 NA                   4.25 NA 
70843500   Física                                                3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

13 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70839370   Matemáticas II                                        4.50 NA      5.00 AP                   4.75 NA 
77968285   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                1.60 NA      1.60 NA                   1.60 NA 
           Inglés                                                4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
           Historia de España                                    4.20 NA      4.25 NA                   4.23 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
70830401   Lengua Castellana y Literatura II                     7.80 AP      8.30 AP                   8.05 AP 
70845528   Lengua Castellana y Literatura II                     7.30 AP      7.30 AP                   7.30 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.55 AP                                7.30 AP(1) 
70846504   Geografía                                             6.40 AP      6.40 AP                   6.40 AP 
           Latín II                                              6.40 AP      6.70 AP                   6.55 AP 
           Historia de España                                    4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
70850980   Matemáticas II                                        8.40 AP      9.90 AP                   9.15 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.45 AP      7.95 AP                   7.70 AP 
70832324   Matemáticas II                                        6.15 AP                                7.15 AP(1) 
           Matemáticas II                                        7.15 AP      8.50 AP                   7.83 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.93 AP      7.10 AP                   7.01 AP 
70833977   Inglés                                                6.80 AP      7.60 AP                   7.20 AP 
           Historia de España                                    8.35 AP      8.35 AP                   8.35 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.85 AP      7.35 AP                   7.10 AP 
70833987   Matemáticas II                                        7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
           Inglés                                                5.25 AP      5.25 AP                   5.25 AP 
           Historia de la Filosofía                              5.75 AP      5.75 AP                   5.75 AP 
70833564   Física                                                4.70 NA                                5.00 AP(1) 
           Física                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
51148983   Inglés                                                9.20 AP     10.00 AP                   9.60 AP 
           Historia de la Filosofía                              5.65 AP      5.65 AP                   5.65 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.65 NA      5.60 AP                   5.13 AP 
Y2312437   Matemáticas II                                        7.55 AP      9.40 AP                   8.48 AP 
           Química                                               9.00 AP      9.00 AP                   9.00 AP 
           Inglés                                                6.95 AP      6.95 AP                   6.95 AP 
           Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.00 AP      7.75 AP                   7.88 AP 
70839820   Dibujo Artístico II                                   4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
70839307   Dibujo Artístico II                                   4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
70940310   Dibujo Técnico II                                     2.75 NA      2.75 NA                   2.75 NA 
           Física                                                4.15 NA      4.15 NA                   4.15 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

14 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

70945686   Física                                                2.00 NA      2.00 NA                   2.00 NA 
09132714   Química                                               4.40 NA      5.60 AP                   5.00 AP 
           Inglés                                                6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
20533829   Matemáticas II                                        5.20 AP      7.10 AP                   6.15 AP 
70833553   Química                                               5.40 AP      5.40 AP                   5.40 AP 
           Historia de España                                    4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
70842482   Química                                               6.30 AP      6.60 AP                   6.45 AP 
70851200   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                2.25 NA      2.25 NA                   2.25 NA 
70842292   Inglés                                                8.20 AP      8.80 AP                   8.50 AP 
70840423   Biología                                              4.10 NA      4.50 NA                   4.30 NA 
           Inglés                                                5.40 AP      5.10 AP                   5.25 AP 
70838785   Lengua Castellana y Literatura II                     6.78 AP      6.95 AP                   6.86 AP 
70841829   Lengua Castellana y Literatura II                     8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 
70841517   Física                                                4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
70836855   Historia de la Filosofía                              7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
70829823   Física                                                6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
           Matemáticas II                                        5.30 AP      6.00 AP                   5.65 AP 
70837423   Geografía                                             4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
           Inglés                                                4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
           Historia de España                                    4.60 NA      4.60 NA                   4.60 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.15 AP      5.15 AP                   5.15 AP 
70834459   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.30 NA      4.30 NA                   4.30 NA 
70834949   Inglés                                                8.30 AP      8.30 AP                   8.30 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.50 AP      8.80 AP                   8.65 AP 
70842310   Dibujo Técnico II                                     8.50 AP      8.50 AP                   8.50 AP 
           Física                                                6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.99 AP      8.15 AP                   8.07 AP 
70831996   Geografía                                             4.55 NA      4.55 NA                   4.55 NA 
70848190   Química                                               6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
70840780   Matemáticas II                                        4.40 NA      4.80 NA                   4.60 NA 
           Inglés                                                5.90 AP      5.10 AP                   5.50 AP 
           Historia de España                                    4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     1.50 NA      1.50 NA                   1.50 NA 
70840996   Física                                                4.40 NA      4.70 NA                   4.55 NA 
70835851   Historia de la Filosofía                              8.75 AP      9.75 AP                   9.25 AP 
70842796   Historia de la Filosofía                              5.50 AP      5.95 AP                   5.73 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

15 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Historia de la Filosofía                              3.50 NA                                5.50 AP(1) 
70842516   Biología                                              4.65 NA      4.30 NA                   4.48 NA 
70841848   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                3.25 NA      3.25 NA                   3.25 NA 
           Inglés                                                4.90 NA      5.30 AP                   5.10 AP 
20533284   Inglés                                                3.10 NA      2.10 NA                   2.60 NA 
70836568   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                3.80 NA      4.00 NA                   3.90 NA 
           Historia de España                                    4.15 NA      4.15 NA                   4.15 NA 
           Historia de la Filosofía                              2.70 NA      2.70 NA                   2.70 NA 
70848532   Historia de España                                    2.00 NA      2.00 NA                   2.00 NA 
70846720   Matemáticas II                                        6.60 AP      6.60 AP                   6.60 AP 
           Historia de España                                    8.25 AP      8.00 AP                   8.13 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.55 AP      8.05 AP                   7.80 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.90 AP                                7.55 AP(1) 
70272657   Física                                                3.70 NA      3.70 NA                   3.70 NA 
70842335   Historia de España                                    9.10 AP      8.85 AP                   8.98 AP 
70833700   Inglés                                                5.70 AP      5.70 AP                   5.70 AP 
           Historia de la Filosofía                              3.65 NA      3.65 NA                   3.65 NA 
           Historia de la Filosofía                              2.65 NA                                3.65 NA(1) 
13344864   Biología                                              4.70 NA      4.40 NA                   4.55 NA 
           Inglés                                                3.85 NA      4.15 NA                   4.00 NA 
           Historia de España                                    4.00 NA      4.00 NA                   4.00 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.75 AP      6.75 AP                   6.75 AP 
70843260   Inglés                                                7.20 AP      7.20 AP                   7.20 AP 
70838888   Inglés                                                5.35 AP      5.35 AP                   5.35 AP 
70843071   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                7.65 AP      8.05 AP                   7.85 AP 
70843199   Inglés                                                7.20 AP      7.00 AP                   7.10 AP 
70834169   Inglés                                                6.95 AP      6.95 AP                   6.95 AP 
12511759   Inglés                                                7.20 AP      7.20 AP                   7.20 AP 
12785267   Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Inglés                                                5.20 AP                                5.50 AP(1) 
12784778   Historia de la Filosofía                              8.15 AP      8.15 AP                   8.15 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.25 AP      8.25 AP                   8.25 AP 
70839455   Lengua Castellana y Literatura II                     3.50 NA      3.80 NA                   3.65 NA 
70740309   Dibujo Técnico II                                     2.75 NA      2.75 NA                   2.75 NA 
Y1450111   Latín II                                              2.30 NA      2.30 NA                   2.30 NA 
           Inglés                                                4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

16 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Historia de España                                    1.00 NA      1.00 NA                   1.00 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.85 NA      3.85 NA                   3.85 NA 
70836125   Física                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Física                                                4.90 NA                                5.00 AP(1) 
70839286   Historia de la Filosofía                              4.20 NA      4.45 NA                   4.32 NA 
70839440   Química                                               3.00 NA      3.00 NA                   3.00 NA 
02333509   Historia de la Filosofía                              6.20 AP      6.70 AP                   6.45 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.53 AP      6.03 AP                   5.78 AP 
02341670   Geografía                                             4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
           Latín II                                              8.00 AP      8.25 AP                   8.13 AP 
           Inglés                                                5.90 AP      5.50 AP                   5.70 AP 
           Historia de España                                    6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.80 AP      5.80 AP                   5.80 AP 
70834087   Química                                               6.30 AP      6.10 AP                   6.20 AP 
02339653   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.00 NA      5.25 AP                   4.63 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.10 AP      5.60 AP                   5.85 AP 
02336979   Inglés                                                5.30 AP      5.30 AP                   5.30 AP 
71044142   Inglés                                                7.80 AP      7.70 AP                   7.75 AP 
           Historia de la Filosofía                              7.75 AP      8.50 AP                   8.13 AP 
71086683   Inglés                                                6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
           Historia de la Filosofía                              5.25 AP      6.00 AP                   5.63 AP 
12345365   Biología                                              4.40 NA      5.00 AP                   4.70 NA 
71052089   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.70 NA      4.18 NA                   4.44 NA 
71056966   Biología                                              4.50 NA      5.00 AP                   4.75 NA 
           Historia de la Filosofía                              4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.95 AP      5.95 AP                   5.95 AP 
71066038   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.10 NA      4.10 NA                   4.10 NA 
           Inglés                                                4.50 NA                                5.50 AP 
           Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.06 NA      4.06 NA                   4.06 NA 
71047235   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.20 NA      4.20 NA                   4.20 NA 
           Inglés                                                3.65 NA      3.95 NA                   3.80 NA 
           Historia de España                                    0.90 NA      0.90 NA                   0.90 NA 
71048939   Historia de España                                    6.10 AP      6.10 AP                   6.10 AP 
71049056   Dibujo Técnico II                                     4.45 NA                                4.55 NA(1) 
           Dibujo Técnico II                                     4.55 NA      4.55 NA                   4.55 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

17 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Física                                                3.60 NA      3.60 NA                   3.60 NA 
71050365   Química                                               7.50 AP      8.50 AP                   8.00 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.50 AP      9.50 AP                   9.00 AP 
71065520   Matemáticas II                                        6.10 AP      7.40 AP                   6.75 AP 
           Historia de la Filosofía                              7.75 AP      8.10 AP                   7.93 AP 
71086023   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                2.30 NA      2.30 NA                   2.30 NA 
71042726   Física                                                3.10 NA      3.10 NA                   3.10 NA 
71044381   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                2.60 NA      2.60 NA                   2.60 NA 
           Historia de España                                    1.60 NA      1.60 NA                   1.60 NA 
71043456   Física                                                2.90 NA      2.90 NA                   2.90 NA 
71047491   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.15 NA      3.25 NA                   3.70 NA 
           Inglés                                                2.30 NA      2.80 NA                   2.55 NA 
           Historia de España                                    5.90 AP      5.90 AP                   5.90 AP 
71048640   Lengua Castellana y Literatura II                     7.25 AP                                7.50 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.50 AP      8.00 AP                   7.75 AP 
71065208   Historia de España                                    7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
49116127   Física                                                6.70 AP      6.70 AP                   6.70 AP 
           Historia de España                                    5.75 AP      5.75 AP                   5.75 AP 
           Historia de España                                    5.50 AP                                5.75 AP(1) 
71049617   Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Inglés                                                4.50 NA                                5.50 AP(1) 
71052167   Matemáticas II                                        4.80 NA      4.80 NA                   4.80 NA 
71066984   Historia de España                                    2.25 NA      3.30 NA                   2.78 NA 
48223837   Inglés                                                8.90 AP      8.90 AP                   8.90 AP 
71046604   Física                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.05 NA      4.70 NA                   4.38 NA 
71048515   Química                                               7.40 AP      7.80 AP                   7.60 AP 
           Historia de España                                    6.75 AP      6.75 AP                   6.75 AP 
71047030   Inglés                                                7.10 AP      7.60 AP                   7.35 AP 
           Inglés                                                6.10 AP                                7.10 AP(1) 
71053150   Biología                                              8.90 AP      8.70 AP                   8.80 AP 
           Matemáticas II                                        7.50 AP      9.00 AP                   8.25 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.25 AP      7.25 AP                   7.25 AP 
71053734   Historia de España                                    5.25 AP      5.25 AP                   5.25 AP 
71040314   Historia de España                                    2.00 NA                                2.25 NA(1) 
           Historia de España                                    2.25 NA      2.25 NA                   2.25 NA 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

18 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

71049226   Matemáticas II                                        3.50 NA      4.50 NA                   4.00 NA 
71045687   Inglés                                                6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
71055797   Matemáticas II                                        6.00 AP      7.40 AP                   6.70 AP 
           Historia de España                                    6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
71051284   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                1.75 NA      1.75 NA                   1.75 NA 
71056510   Química                                               5.60 AP      6.40 AP                   6.00 AP 
71056857   Matemáticas II                                        5.00 AP      5.70 AP                   5.35 AP 
71047391   Química                                               7.90 AP                                8.50 AP(1) 
           Química                                               8.50 AP      8.40 AP                   8.45 AP 
71044164   Historia de la Filosofía                              4.40 NA      5.70 AP                   5.05 AP 
71049653   Inglés                                                6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.65 NA      4.65 NA                   4.65 NA 
71056024   Francés                                               3.25 NA      3.25 NA                   3.25 NA 
53974485   Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
71044486   Lengua Castellana y Literatura II                     5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
71050403   Tecnología e Ingeniería II                            7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Inglés                                                6.20 AP      5.40 AP                   5.80 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.75 NA                                5.20 AP(1) 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.20 AP      5.20 AP                   5.20 AP 
Y9487404   Matemáticas II                                        6.55 AP      6.85 AP                   6.70 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     2.25 NA      2.55 NA                   2.40 NA 
71052295   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Inglés                                                6.75 AP      6.75 AP                   6.75 AP 
           Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
21742664   Historia del Arte                                     3.80 NA      3.80 NA                   3.80 NA 
21742098   Matemáticas II                                        3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
45690825   Inglés                                                4.05 NA      4.05 NA                   4.05 NA 
           Historia de España                                    1.50 NA      1.50 NA                   1.50 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.60 NA      3.60 NA                   3.60 NA 
71049887   Biología                                              7.10 AP      8.60 AP                   7.85 AP 
45690637   Matemáticas II                                        2.70 NA      2.70 NA                   2.70 NA 
71051008   Química                                               8.30 AP      8.30 AP                   8.30 AP 
           Inglés                                                6.70 AP      7.50 AP                   7.10 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.65 AP      8.65 AP                   8.65 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.55 AP      8.70 AP                   8.63 AP 
71054563   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.40 NA      5.90 AP                   5.15 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

19 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Inglés                                                5.00 AP      5.00 AP                   5.00 AP 
           Historia de España                                    6.60 AP      6.60 AP                   6.60 AP 
45690415   Inglés                                                6.15 AP      6.15 AP                   6.15 AP 
Y1740249   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                4.36 NA      4.36 NA                   4.36 NA 
           Inglés                                                5.50 AP      5.50 AP                   5.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.50 AP      6.05 AP                   5.78 AP 
45690871   Biología                                              3.90 NA      5.15 AP                   4.53 NA 
71046683   Inglés                                                8.50 AP      8.50 AP                   8.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.60 AP      7.10 AP                   6.85 AP 
21742635   Inglés                                                5.25 AP      5.55 AP                   5.40 AP 
71049198   Lengua Castellana y Literatura II                     6.60 AP      6.70 AP                   6.65 AP 
71044444   Biología                                              5.85 AP      6.75 AP                   6.30 AP 
           Inglés                                                4.20 NA      4.70 NA                   4.45 NA 
58457453   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 
           Inglés                                                6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
           Historia de España                                    3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.70 NA      4.70 NA                   4.70 NA 
71189169   Inglés                                                6.60 AP      6.70 AP                   6.65 AP 
           Historia de España                                    3.70 NA      3.70 NA                   3.70 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
48226600   Latín II                                              4.05 NA      4.05 NA                   4.05 NA 
           Latín II                                              3.75 NA                                4.05 NA(1) 
           Inglés                                                4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
43476026   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.35 NA      4.35 NA                   4.35 NA 
           Inglés                                                4.70 NA      5.10 AP                   4.90 NA 
           Historia de España                                    1.85 NA      2.00 NA                   1.92 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.95 AP      6.95 AP                   6.95 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.85 NA                                6.95 AP(1) 
21740210   Inglés                                                4.75 NA      4.85 NA                   4.80 NA 
71055393   Inglés                                                8.30 AP      8.30 AP                   8.30 AP 
54509821   Lengua Castellana y Literatura II                     4.25 NA      5.25 AP                   4.75 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.75 NA                                4.25 NA(1) 
71042152   Historia de España                                    8.00 AP      8.00 AP                   8.00 AP 
71054923   Química                                               7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
71052907   Inglés                                                7.70 AP      8.00 AP                   7.85 AP 
           Historia de la Filosofía                              6.25 AP      6.25 AP                   6.25 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

20 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

           Historia de la Filosofía                              5.75 AP                                6.25 AP(1) 
71046148   Historia de España                                    3.50 NA      3.50 NA                   3.50 NA 
71048607   Química                                               4.50 NA      4.50 NA                   4.50 NA 
71054369   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                4.75 NA      6.00 AP                   5.38 AP 
           Historia de España                                    8.75 AP      8.75 AP                   8.75 AP 
71044237   Dibujo Artístico II                                   6.80 AP      6.80 AP                   6.80 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.25 NA      4.25 NA                   4.25 NA 
71054088   Dibujo Artístico II                                   6.00 AP      6.00 AP                   6.00 AP 
           Inglés                                                6.35 AP      6.05 AP                   6.20 AP 
71068088   Matemáticas II                                        8.40 AP      8.90 AP                   8.65 AP 
           Inglés                                                5.05 AP      5.05 AP                   5.05 AP 
71053260   Inglés                                                2.00 NA      1.80 NA                   1.90 NA 
           Historia de España                                    2.60 NA                                2.85 NA(1) 
           Historia de España                                    2.85 NA      2.85 NA                   2.85 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.20 AP      6.40 AP                   6.30 AP 
71051246   Historia de España                                    6.90 AP      6.90 AP                   6.90 AP 
           Historia de España                                    5.25 AP                                6.90 AP(1) 
45690590   Empresa y Diseño de Modelos de Negocio                8.50 AP      8.50 AP                   8.50 AP 
           Inglés                                                7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
           Historia de España                                    8.25 AP      8.50 AP                   8.38 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.60 AP      7.85 AP                   7.73 AP 
05940821   Inglés                                                6.35 AP      5.90 AP                   6.13 AP 
           Historia de España                                    1.85 NA      1.85 NA                   1.85 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     3.35 NA      3.35 NA                   3.35 NA 
71058182   Inglés                                                7.90 AP      7.90 AP                   7.90 AP 
45690706   Dibujo Técnico II                                     0.50 NA      0.50 NA                   0.50 NA 
           Física                                                4.40 NA      4.40 NA                   4.40 NA 
71043559   Química                                               7.00 AP      7.40 AP                   7.20 AP 
71049513   Inglés                                                7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Inglés                                                6.70 AP                                7.70 AP(1) 
71047435   Matemáticas II                                        8.35 AP      8.35 AP                   8.35 AP 
           Química                                               8.10 AP      8.10 AP                   8.10 AP 
           Inglés                                                6.70 AP                                7.70 AP(1) 
           Inglés                                                7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Historia de la Filosofía                              8.95 AP      8.95 AP                   8.95 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     6.55 AP      6.55 AP                   6.55 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

21 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

71051371   Inglés                                                5.90 AP      5.90 AP                   5.90 AP 
71038343   Historia del Arte                                     4.75 NA      4.75 NA                   4.75 NA 
71045351   Matemáticas II                                        2.20 NA      2.40 NA                   2.30 NA 
           Lengua Castellana y Literatura II                     4.55 NA      4.55 NA                   4.55 NA 
71054533   Biología                                              8.95 AP      8.95 AP                   8.95 AP 
71046103   Biología                                              6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
           Química                                               7.90 AP      7.90 AP                   7.90 AP 
           Inglés                                                6.60 AP      6.60 AP                   6.60 AP 
71048227   Física                                                0.90 NA      1.10 NA                   1.00 NA 
           Historia de España                                    1.80 NA      1.80 NA                   1.80 NA 
71044244   Biología                                              7.45 AP      7.75 AP                   7.60 AP 
           Historia de España                                    5.55 AP      5.55 AP                   5.55 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.50 AP      7.50 AP                   7.50 AP 
71057875   Historia de España                                    3.80 NA      3.80 NA                   3.80 NA 
71053191   Física                                                4.35 NA      4.35 NA                   4.35 NA 
71049848   Historia de España                                    3.60 NA      3.60 NA                   3.60 NA 
71047268   Historia de España                                    3.30 NA      3.30 NA                   3.30 NA 
71058346   Inglés                                                4.85 NA      5.40 AP                   5.13 AP 
21742903   Química                                               5.00 AP      5.50 AP                   5.25 AP 
21743256   Matemáticas II                                        6.30 AP      6.30 AP                   6.30 AP 
           Química                                               7.00 AP      7.00 AP                   7.00 AP 
71212978   Inglés                                                2.50 NA      2.50 NA                   2.50 NA 
71046268   Dibujo Técnico II                                     7.40 AP      7.40 AP                   7.40 AP 
           Dibujo Técnico II                                     2.45 NA                                7.40 AP(1) 
71212709   Historia de España                                    6.75 AP      6.75 AP                   6.75 AP 
71047545   Matemáticas II                                        3.55 NA      4.00 NA                   3.78 NA 
           Química                                               1.80 NA      1.80 NA                   1.80 NA 
           Historia de España                                    6.50 AP      6.50 AP                   6.50 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     7.00 AP      7.55 AP                   7.28 AP 
71047546   Química                                               5.10 AP      5.10 AP                   5.10 AP 
71053768   Historia de la Filosofía                              5.00 AP                                5.50 AP(1) 
           Historia de la Filosofía                              5.50 AP      5.95 AP                   5.73 AP 
21742597   Francés                                               4.10 NA                                5.90 AP(1) 
           Francés                                               5.90 AP      6.10 AP                   6.00 AP 
71043878   Biología                                              6.95 AP      7.80 AP                   7.38 AP 
71043016   Biología                                              5.85 AP      6.40 AP                   6.13 AP 



 
 
DNI          Asignatura                                                     Primera        Segunda       Tercera       Calificación 
                                                                           Corrección     Corrección    Corrección     Definitiva 

22 

EVALUACIÓN DE BACHILLERATO PARA EL ACCESO A LA UNIVERSIDAD 
RESULTADO REVISIÓN EXÁMENES POR DNI/NIE 

JUNIO 2024 

71041305   Matemáticas Aplicadas a las CC. SS. II                8.50 AP      9.45 AP                   8.98 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     8.70 AP      9.00 AP                   8.85 AP 
71051107   Biología                                              4.45 NA      4.70 NA                   4.57 NA 
           Matemáticas II                                        1.80 NA      3.30 NA                   2.55 NA 
71056324   Inglés                                                7.40 AP      7.70 AP                   7.55 AP 
71044903   Química                                               3.90 NA      3.90 NA                   3.90 NA 
71043837   Inglés                                                7.70 AP      7.70 AP                   7.70 AP 
           Lengua Castellana y Literatura II                     5.65 AP      5.65 AP                   5.65 AP 
76061683   Biología                                              9.00 AP      9.30 AP                   9.15 AP 
 

(1) CALIFICACIÓN TRAS LA REVISIÓN DE OFICIO 




